
Carpi Night Show

Laptimes

Gir

o

Ora Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

SX Open - Qualifying Race B

Vel. Gir

o

Ora Tempo Diff. Vel. Gir

o

Ora Tempo Diff. Vel.

 Po. 1 - # 945 BOURDON A. 7:12.228
Tempo gara

1 41.760 + 04.167 20:03:22.107  55,172

2 38.371 + 00.778 20:04:00.478  60,045

3 38.580 + 00.987 20:04:39.058  59,720

4 37.593 --------- 20:05:16.651  61,288

5 37.975 + 00.382 20:05:54.626  60,671

6 39.237 + 01.644 20:06:33.863  58,720

7 38.892 + 01.299 20:07:12.755  59,241

8 38.486 + 00.893 20:07:51.241  59,866

9 39.124 + 01.531 20:08:30.365  58,890

10 39.279 + 01.686 20:09:09.644  58,657

11 40.358 + 02.765 20:09:50.002  57,089

 Po. 2 - # 200 ZONTA F. + 05.008
Diff. Primo

1 38.942 + 00.296 20:03:19.428  59,165

2 38.646 --------- 20:03:58.074  59,618

3 38.728 + 00.082 20:04:36.802  59,492

4 38.746 + 00.100 20:05:15.548  59,464

5 38.841 + 00.195 20:05:54.389  59,319

6 40.022 + 01.376 20:06:34.411  57,568

7 39.957 + 01.311 20:07:14.368  57,662

8 39.668 + 01.022 20:07:54.036  58,082

9 39.889 + 01.243 20:08:33.925  57,760

10 40.027 + 01.381 20:09:13.952  57,561

11 41.058 + 02.412 20:09:55.010  56,116

 Po. 3 - # 941 PELLEGRINI A. + 12.286
Diff. Primo

1 40.646 + 01.208 20:03:21.136  56,685

2 40.173 + 00.735 20:04:01.309  57,352

3 39.537 + 00.099 20:04:40.846  58,275

4 40.002 + 00.564 20:05:20.848  57,597

5 40.013 + 00.575 20:06:00.861  57,581

6 39.438 --------- 20:06:40.299  58,421

7 39.872 + 00.434 20:07:20.171  57,785

8 39.486 + 00.048 20:07:59.657  58,350

9 39.980 + 00.542 20:08:39.637  57,629

10 40.214 + 00.776 20:09:19.851  57,293

11 42.437 + 03.999 20:10:02.288  54,292

 Po. 4 - # 225 LEFRANCOIS C. + 14.784
Diff. Primo

1 41.357 + 01.655 20:03:21.739  55,710

2 40.689 + 00.987 20:04:02.428  56,625

3 39.830 + 00.128 20:04:42.258  57,846

4 40.004 + 00.302 20:05:22.262  57,594

5 39.790 + 00.088 20:06:02.052  57,904

6 39.816 + 00.114 20:06:41.868  57,866

7 39.702 --------- 20:07:21.570  58,032

8 39.845 + 00.143 20:08:01.415  57,824

9 40.385 + 00.683 20:08:41.800  57,051

10 41.095 + 01.393 20:09:22.895  56,065

11 41.891 + 02.189 20:10:04.786  55,000

 Po. 5 - # 369 BOLDRINI A. + 22.809
Diff. Primo

1 43.002 + 02.849 20:03:23.480  53,579

2 40.370 + 00.217 20:04:03.850  57,072

3 40.153 --------- 20:04:44.003  57,381

4 41.202 + 01.049 20:05:25.205  55,920

5 41.359 + 01.206 20:06:06.564  55,707

6 41.073 + 00.920 20:06:47.637  56,095

7 40.773 + 00.620 20:07:28.410  56,508

8 40.812 + 00.659 20:08:09.222  56,454

9 41.030 + 00.877 20:08:50.252  56,154

10 41.376 + 01.223 20:09:31.628  55,684

11 41.183 + 01.030 20:10:12.811  55,945

 Po. 6 - # 338 BONIFACIO A. + 24.214
Diff. Primo

1 43.970 + 03.624 20:03:25.261  52,399

2 40.405 + 00.059 20:04:05.666  57,023

3 40.353 + 00.007 20:04:46.019  57,096

4 40.346 --------- 20:05:26.365  57,106

5 40.913 + 00.567 20:06:07.278  56,315

6 41.180 + 00.834 20:06:48.458  55,949

7 41.129 + 00.783 20:07:29.587  56,019

8 41.135 + 00.789 20:08:10.722  56,011

9 41.134 + 00.788 20:08:51.856  56,012

10 41.093 + 00.747 20:09:32.949  56,068

11 41.267 + 00.921 20:10:14.216  55,832

 Po. 7 - # 22 LAMARQUE M. + 24.688
Diff. Primo

1 44.578 + 04.278 20:03:25.555  51,685

2 41.082 + 00.782 20:04:06.637  56,083

3 40.300 --------- 20:04:46.937  57,171

4 40.635 + 00.335 20:05:27.572  56,700

5 40.392 + 00.092 20:06:07.964  57,041

6 41.184 + 00.884 20:06:49.148  55,944

7 41.048 + 00.748 20:07:30.196  56,129

8 41.026 + 00.726 20:08:11.222  56,160

9 40.914 + 00.614 20:08:52.136  56,313

10 41.274 + 00.974 20:09:33.410  55,822

11 41.280 + 00.980 20:10:14.690  55,814

 Po. 8 - # 335 POLIAS E. + 33.974
Diff. Primo

1 43.721 + 03.380 20:03:24.465  52,698

2 40.669 + 00.328 20:04:05.134  56,652

3 40.341 --------- 20:04:45.475  57,113

4 40.514 + 00.173 20:05:25.989  56,869

5 40.965 + 00.624 20:06:06.954  56,243

6 41.120 + 00.779 20:06:48.074  56,031

7 41.308 + 00.967 20:07:29.382  55,776

8 41.487 + 01.146 20:08:10.869  55,535

9 43.303 + 02.962 20:08:54.172  53,206

10 43.356 + 03.015 20:09:37.528  53,141

11 46.448 + 06.107 20:10:23.976  49,604

 Po. 9 - # 62 ZAMPINO D. + 39.059
Diff. Primo

1 44.138 + 03.167 20:03:24.841  52,200

2 41.625 + 00.654 20:04:06.466  55,351

3 41.905 + 00.934 20:04:48.371  54,982

4 41.781 + 00.810 20:05:30.152  55,145

5 40.971 --------- 20:06:11.123  56,235

6 41.642 + 00.671 20:06:52.765  55,329

7 42.322 + 01.351 20:07:35.087  54,440

8 42.373 + 01.402 20:08:17.460  54,374

9 42.843 + 01.872 20:09:00.303  53,778

10 43.201 + 02.230 20:09:43.504  53,332

11 45.557 + 04.586 20:10:29.061  50,574

Fastest lap: 37.593 
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 Po. 10 - # 819 BRUN G. + 1 Lap
Diff. Primo

1 50.467 + 08.751 20:03:31.645  45,654

2 43.317 + 01.601 20:04:14.962  53,189

3 43.514 + 01.798 20:04:58.476  52,948

4 42.355 + 00.639 20:05:40.831  54,397

5 41.789 + 00.073 20:06:22.620  55,134

6 41.858 + 00.142 20:07:04.478  55,043

7 41.716 --------- 20:07:46.194  55,231

8 42.260 + 00.544 20:08:28.454  54,520

9 46.618 + 04.902 20:09:15.072  49,423

10 44.521 + 02.805 20:09:59.593  51,751

 Po. 11 - # 742 CARPI M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 46.331 + 04.037 20:03:27.141  49,729

2 42.294 --------- 20:04:09.435  54,476

3 42.813 + 00.519 20:04:52.248  53,815

4 43.828 + 01.534 20:05:36.076  52,569

5 43.904 + 01.610 20:06:19.980  52,478

6 45.983 + 03.689 20:07:05.963  50,105

7 44.862 + 02.568 20:07:50.825  51,357

8 46.742 + 04.448 20:08:37.567  49,292

9 44.910 + 02.616 20:09:22.477  51,303

10 46.616 + 04.322 20:10:09.093  49,425

 Po. 12 - # 421 BARBAGLIA E. + 1 Lap
Diff. Primo

1 45.553 + 04.236 20:03:26.257  50,578

2 41.413 + 00.096 20:04:07.670  55,635

3 41.668 + 00.351 20:04:49.338  55,294

4 41.317 --------- 20:05:30.655  55,764

5 41.332 + 00.015 20:06:11.987  55,744

6 43.197 + 01.880 20:06:55.184  53,337

7 46.786 + 05.469 20:07:41.970  49,246

8 48.399 + 07.082 20:08:30.369  47,604

9 57.518 + 16.201 20:09:27.887  40,057

10 56.761 + 15.444 20:10:24.648  40,591

 Po. 13 - # 24 BUSO M. + 2 Laps
Diff. Primo

1 48.678 + 04.878 20:03:29.770  47,331

2 43.800 --------- 20:04:13.570  52,603

3 45.089 + 01.289 20:04:58.659  51,099

4 45.254 + 01.454 20:05:43.913  50,913

5 47.822 + 04.022 20:06:31.735  48,179

6 58.397 + 14.597 20:07:30.132  39,454

7 46.081 + 02.281 20:08:16.213  49,999

8 53.581 + 09.781 20:09:09.794  43,000

9 46.390 + 02.590 20:09:56.184  49,666

 Po. 14 - # 657 PRESTON J. + 2 Laps
Diff. Primo

1 52.299 + 08.298 20:03:33.165  44,054

2 46.118 + 02.117 20:04:19.283  49,959

3 44.331 + 00.330 20:05:03.614  51,973

4 44.001 --------- 20:05:47.615  52,362

5 47.563 + 03.562 20:06:35.178  48,441

6 57.054 + 13.053 20:07:32.232  40,383

7 47.696 + 03.695 20:08:19.928  48,306

8 46.111 + 02.110 20:09:06.039  49,966

9 52.764 + 08.763 20:09:58.803  43,666

 Po. 15 - # 221 PLEBANI L. + 2 Laps
Diff. Primo

1 51.071 + 02.634 20:03:31.383  45,114

2 49.441 + 01.004 20:04:20.824  46,601

3 48.437 --------- 20:05:09.261  47,567

4 52.950 + 04.513 20:06:02.211  43,513

5 53.981 + 05.544 20:06:56.192  42,682

6 52.005 + 03.568 20:07:48.197  44,303

7 54.908 + 06.471 20:08:43.105  41,961

8 53.678 + 05.241 20:09:36.783  42,923

9 59.054 + 10.617 20:10:35.837  39,015

 Po. 16 - # 921 STOCKER U. + 5 Laps
Diff. Primo

1 50.776 + 06.170 20:03:31.577  45,376

2 45.116 + 00.510 20:04:16.693  51,068

3 45.249 + 00.643 20:05:01.942  50,918

4 45.417 + 00.811 20:05:47.359  50,730

5 44.606 --------- 20:06:31.965  51,652

6 1:23.060 + 38.454 20:07:55.025  29,223

6 1:23.060 + 38.454 20:07:55.025  27,739

Fastest lap: 37.593 
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